АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 - ОЬ. 2021 п.г.т. Мотыгино № £  ~ ~ ( Ъ

Об утверждении распределения в 2021 году денежных средств из краевого
бюджета на комплектование книжных фондов муниципальных библиотек
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Красноярского края от 10.12.2020 № 10-4538 « О краевом бюджете
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», постановлением
Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п «Об утверждении
государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и
туризма», постановлением администрации Мотыгинского района от
05.11.2013 № 693-п « Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Развитие культуры и туризма», Порядком
расходования денежных средств из краевого бюджета на комплектование
книжных фондов муниципальных библиотек муниципального образования
Мотыгинский район, утвержденным Постановлением администрации
Мотыгинского района от 01.04.2019 № 163-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2021 году денежных средств из
краевого бюджета на комплектование книжных фондов муниципальных
библиотек муниципального образования Мотыгинский район согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Е.П. Габрат

Ходько Анастасия Валерьевна
22502

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Мотыгинского района

от O S .  О Ь. 2021 г. № - М б - П.

Распределение в 2021 году
денежных средств из краевого бюджета на комплектование книжных фондов

муниципальных библиотек муниципального образования
Мотыгинский район

(рублей)
№
п/п

Наименование
главного распорядителя средств

районного бюджета

Источник
финансирования

Всего в
год

1 Муниципальное казенное учреждение
Управление культуры Мотыгинского
района:

182700,00

1.1 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотечная
система» Мотыгинского района

Краевой бюджет 182700,00